CPF: ***616513**
Data: 11/06/2024

IP com n°: 10.0.0.186
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

924

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3585 de 11 de Junho de 2024

DATA: 11/06/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3585/2024 - 11/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: /2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

CPF: ***.616.513-** - Data: 11/06/2024 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=924

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3585/2024 - 11/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 06/2024. PROCESSO ADM. Nº 24/2024. A Prefeitura Municipal de
Pindaré-Mirim/MA, CNPJ: 06.189.344.0001 -77, torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 27 de
junho de 2024, às 09:00hs (nove horas),  Licitação para REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, objetivando eventual e futura contratação de empresa especializada em Serviços de Terceirização de mão -
de-obra, atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme detalhamentos constantes no Anexo
I – Tremo de Referencia, em sessão pública on -line por meio de recursos de tecnologia da informação – INTERNET através
do site https://www.licitapindaremirim.com.br/. Com fundamentação na Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores,
da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame . O Edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados por intermédio de sistema eletrônico, qual seja https://www.licitapindaremirim.com.br/; ou
Portal da Transparência do Município ou poderá ser solicitado através do e -mail cpl.pindaremirim@hotmail.com ou no
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) .  Pindaré Mirim/MA, 10 junho de 2024. Alexandre Colares Bezerra Junior.
Prefeito Municipal.

CPF: ***.616.513-** - Data: 11/06/2024 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=924

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br